
S/OM/4285/20/MZ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany, svéprávné k právnímu
jednání,

dárce: město Svitavy, IČ: 00277444
se sídlem T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy
zastoupené starostou

obdarovaný: Pardubický kraj, IČ: 70892822
se sídlem Komenského náměstí 125, Pardubice, PSČ 532 11
zastoupený hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph. D.

darovací smlouvu
podle úst. § 2055 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen občanský zákoník)

l.
Dárce tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku označeného jako p. p. č. 77/1
zahrada o výměře 2. 796 m2 v obci Svitavy a katastrálním území Svitavy-předměstí.
Nemovitá věc je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 pro katastrální území
Svitavy-předměstí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště
Svitavy.

Geometrickým plánem č. 3227-438/2020 pro katastrální území Svitavy-předměstí byl
z pozemku označeného jako p. p. č. 77/1 utvořen pozemek nově označený jako p. p. č. 77/5
zahrada o výměře 125 m2. Geometrický plán je nedílnou součástí smlouvy.
Nemovitá věc, která je předmětem darování ve smyslu této smlouvy je pozemek nově
označený jako p. p. č. 77/5 zahrada o výměře 125 m v obci Svitavy a katastrálním území
Svitavy-předměstí, a to se všemi jeho součástmi a příslušenstvím.

Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k nemovité věci uvedené vol. l.
této smlouvy se všemi jejími součástmi a příslušenstvím do vlastnictví obdarovaného
a obdarovaný tento dar se všemi součástmi a příslušenstvím do svého vlastnictví přijímá.

Výše ocenění předmětu darování ve smyslu úst. § 25 odst. 6 zákona č.
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, činí 18.750
osmnácttisícsectmsetpadesát korun českých).

563/1991 Sb,
Kč (slovy:

Obdarovaný naváže na výši ocenění v účetnictví dárce, tj. vybrané účetní jednotky, která
o tomto majetku naposledy účtovala.

Důvod obdarování: jedná se o pozemek, který je součástí oploceného sportovního areálu
příspěvkové organizace Pardubického kraje Gymnázium, obchodní akademie a jazyková
škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy.



lil.
prohlašuje, že na předmětu darování neváznou zástavní práva dluhy, věcná

břemena, jiné právní povinnosti či práva třetích osob Obdarovaný prohlašuje, že se
seznámil s faktickým stavem předmětu darování a stvrzuje zejména, že se ve smyslu úst.
§ 980 a naši. občanského zákoníku seznámil se zapsanými údaji v katastru nemovitostí.

IV.
Obdarovaný nabude vlastnické právo k předmětu darování vkladem práva do katastru
nemovitostí. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí podle této
smlouvy podá obdarovaný a zároveň uhradí správní poplatek ve výši 2.000 Kč za jeho přijeti.
Za den předání předmětu darování se považuje den nabytí vlastnického práva obdarovaným.

Bezúplatné nabyti majetku je předmětem daně z příjmů ve smyslu zákona
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

v.
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku o darovací smlouvě. Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy
neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ustanovení. Tuto smlouvu lze měnit
pouze se souhlasem obou zúčastněných stran formou písemných dodatku. Jinou formou,
nežli písemnou, nelze tuto smlouvu změnit.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, který je uveden jako den podpisu té smluvní strany,
která smlouvu podepíše jako poslední. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních,
z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana a jedno vyhotovení bude přílohou návrhu na
zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou
použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených
povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních
stránkách Pardubického kraje www.pardubickykrai.cz/gdpr.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy výslovně prohlašují, že byla sepsána na základě
jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
s jejím obsahem plně souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Doložka dle § 41 zákona 6. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno usnesením Zastupitelstva města Svitavy
é. 15zedne4. 11. 2020
6. Z/15/A/4/20 ze dne 4. 11. 2020
Vyvěšeno: 9. 10. 2020
Sejmulo: 26. 10. 2020

Ve Svitavách dne 2>-^'

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
schváleno usnesením Zastupitelstva Pk

V Pardubicích dne

 

28. 04. 2021

město

starosta

Pardubický kraj ,^
JUDr. Martin Netolický.-Ph.D.
hejtman



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Oznaienl

pozemku
paře. Ušlém

Výmíra parcel Druh pozemku

Způsob využiti

Označeni
pozemku

paře. číslem

Výměra parcely Druh pozemku

Způsob využiti

Typ stavby

Způsob využití

Způs.
určeni

výmér

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Dll přechází z pozemku
označeného v

katastru

nemovitost)

dřlvéjšl poz.
evktenci

6íslo listu
vlastnrctvf

Výměra dBu Označeni
dílu

77/1 *1) ; 27; 96 zahrada 77/1
77/5

26; 70
1

27; 96 27
25

zahrada
zahrada

77/1 10001 26; 70
77/1 10001 1; 25

95

*1) Rozdíl -1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 1 4. 7b přílohy katastrální vyhlášky) mezi parcelami dosavadního a nového stavu

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelnf číslo podle
katastru

nemovitostí
zjednodušené

evidence

Kód
SPĚJ

Výměra

ha rrf

BPEJ
na dílu
parcely

Parcelní číslo podle
katastru

nemovitostí
zjednodušené

evkJence

Kód
BPEJ

Výměra

ha m2

SPĚJ
na dílu
parcely

77/1 54300
77/5 54300

26 i 70
l ; 25

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Čislo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv. Poznámka

263-15 601627. 52 1097351. 04 3 Dočas. stabilizace
1817-9 601602. 10 1097364. 91 3 Sloupek plotu

1817-15 601604. 91 1097368. 46 3 Barva, plot
l 601624. 18 1097347. 95 3 Sloupek plotu

15 601626. 88 1097351. 53 3 Barva, plot

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro
rozdilení pozemku

Vyhotovitel: GEODÉZIE SVFTAVY

Wolkerovaalej 14a, Svitavy
www. geodezie-svitavy. cz

Čfslo plánu: 3227. 438/2020

Okres: Svitavy

Obec: Svitavy

Kat. uzemí: Svitavy-předmSstí

Mapový list: DKM ; UtomySl 0-8/32
Dosavadním vlastníkům ptízcmkú byla poskytnuta niožnost

seznámit se v terémi s průběhem navrhovaoých nových hranii:.
které byly označeny předepsaným způsobem:

tíeomelrick)' pian ovéřU úřední opravniiiv wmémtnck-f mícmr:

Jméno, přemění:

Cfeto poloíky sexnarou tífedné opróvnénýťh
zeméměFiťlcých inženýrů: 2503/10

Dne: 5. srpna 2020 Číslo: 137/2020

NálcÍilusuni a přesností odpovídá právním předpisům.

KaliBlrílnf ůhid suuhlu.si>(rffaluviSnim parcel.

KU pro Pardubický kraj

PGP-1310/2020-609
2020. 08. 11 11:17:33 CEST

Sltjnopla uvtMI ůřtdnř opróvncnt zfmřmřrick^ . nicuvr:

Jméno, přfjnienf:

Číslo položky seznamu lífedné oprávněních
zememěficlE^cli iníwýrů: 874/1995

DM: ř^wio Číslo:: 2^/loN
Tento stejnopis odpovťdá geometrk:kému plánu v clcktrotiické jíotlůbg uloícitéinu
v dokumeotaci kEitastrólníbo úřadu.

Ovtfeni slejlirplsu gmmelrického plánu v Ibllnne podoM.



5749/1

155S
o.

86/1

86/2

^

a-

77/7

462

<%%/
-^

3974

Q-

87/3
3465

Q-

B7/6

Q_

87/9


